## ΦΕΔΕΡΑΛЬΗΑЯ ΑΗΤΙΙΜΟΗΟΠΟΛЬΗΑЯ СΛΥЖБА

ПРИКАЗ

Москва

1 июля 2016 г.

№ 875/16

Об установлении предельных максимальных ставок тарифов на услуги ОАО "АК "Транснефть" и его аффилированных лиц по наливу нефтепродуктов из системы магистральных трубопроводов и о внесении изменений в приказ ФСТ России от 07.10.2014 № 223-э/1 "Об утверждении тарифов на услуги ОАО "АК "Транснефть" и его аффилированных лиц по транспортировке нефтепродуктов по магистральным трубопроводам"

Зарегистрирован Минюстом России 27 июля 2016 г. Регистрационный № 43004

На основании Положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3259; 2006, № 45, ст. 4706, № 49 (2 ч.), ст. 5223; 2007, № 7, ст. 903; 2008, № 13, ст. 1316, № 44, ст. 5089, № 46, CT. 5337; 2009, № 3, CT. 378, № 2, CT. 248, № 39, CT. 4613; 2010, № 9, ст. 960, № 25, ст. 3181, № 26, ст. 3350; 2011, № 14, ст. 1935, № 18, ст. 2645, № 44, ст. 6269; 2012, № 27, ст. 3741, № 39, CT. 5283, № 52, CT. 7518; 2013, № 35, CT. 4514, № 36, CT. 4578, № 45, ст. 5822; 2014, № 35, ст. 4774; 2015, № 1 (часть II), CT. 279, № 10, CT. 1543, № 37, CT. 5153, № 44, CT. 6163, № 49, ст. 6994; 2016, № 1 (часть ІІ), ст. 239), постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 года № 980 "О государственном регулировании тарифов на услуги субъектов естественных монополий по транспортировке нефти и нефтепродуктов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 2, CT. 104; 2009, № 51, CT. 6324; 2010, № 23, CT. 2838; 2013, № 27, ст. 3602; 2015, № 37, ст. 5153), приказываю:

1. Установить предельные максимальные ставки тарифов на услуги ОАО "АК "Транснефть" и его аффилированных лиц по наливу нефтепродуктов из системы магистральных трубопроводов, изложив в Приложении 2 к приказу ФСТ России от 7 октября 2014 года № 223-э/1 "Об утверждении тарифов на услуги ОАО "АК "Транснефть" и его аффилированных лиц по транспортировке нефтепродуктов по магистральным трубопроводам" (зарегистрирован Минюстом России 30.10.2014, регистрационный № 34528), с изменениями, внесенными приказами ФСТ России от 24.12.2014 № 307-э/1 (зарегистрирован Минюстом России 26.01.2015 регистрационный № 35706), от 10.02.2015 № 19-э/2 (зарегистрирован Минюстом России 20.02.2015 регистрационный № 36187), приказом ФАС России от 15.10.2015 № 965/15 (зарегистрирован Минюстом России 13.11.2015 регистрационный № 39709), строки:

ОАО "Транссибнефт	ъ"	I Сокур	33,73	

1000 "Балтнефтепро			й бор	1	18,00	1
   ОАО "Уралтранснеф			 бинск	1	63.18	ı
				•	00710	
в следующей редо	ІКЦИИ					
l						
I АО "Транснефть - Зо		-	кур	- 1	35,92	I
   000 "Транснефть - Е			I ый бор	ı	19.17	ı
			· 			
I АО "Транснефть - Ур I	αΛ" 	Челябинс  	к I I	67,2	9 1	
•			•			

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России А.Н.Голомолзина.

Руководитель

И.Ю.Артемьев